
 

2021年３月 26日 

各 位 

会 社 名 株式会社フュートレック 

代表者名 代表取締役社長 浦川 康孝 

（コード 2468 東証第二部） 

問合せ先 常務取締役 管理部長 西田 明弘 

（TEL 06－4806－3112） 

 

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、2021 年３月 26 日開催の取締役会において、これまで未定としておりました 2021 年３月 31

日を基準日とする１株当たりの期末配当予想について、下記のとおり修正することといたしましたので、

お知らせいたします。 

 

記 
 
１． 修正内容 

 年 間 配 当 金 

第２四半期末 期  末 合  計 

 

前回予想 

円 銭 

－ 

円 銭 

未定 

円 銭 

未定 

今回予想 － 0.00 0.00 

当期実績 0.00 － － 

前期実績 

(2020年３月期) 
0.00 3.00 3.00 

 

２． 修正の理由 

 当社における利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留

保の確保を図るとともに、株主の皆様に対しての利益還元を経営の重要項目と位置付けており、年

1回の期末配当を、安定的かつ継続的に実施していくことを基本方針としております。 しかしなが

ら、事業の動向や財務状況等を総合的に勘案した結果、誠に遺憾ながら 2021 年 3 月期末の配当予

想を無配とすることに決定いたしました。 

株主の皆様には、深くお詫び申し上げるとともに、早期に復配できるよう努めてまいりますので、

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

注） 上記の配当予想値は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の配当は予

想値と異なる可能性があります。 

以上 


